DO ENTRE O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚ-
BLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA – IPSJBV E
SÃO JOÃO INFORMATICA LTDA ME.
Data de Assinatura do aditivo: 13.12.2019, com início de vigência em 2
de janeiro de 2020.
Prazo: 12 (doze) meses a partir da data de vigência.
Valor: de R$ 9.032,64 (nove mil e trinta e dois reais e sessenta e quatro
centavos), em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas no valor de R$
752,72 (setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos).

Sérgio Venício Dragão
Superintendente.

CNPJ 05.774.894/0001-90

PORTARIA 105/2019

SÉRGIO VENÍCIO DRAGÃO, Superintendente do Instituto de Pre-
vidência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vis-
ta, no uso de suas atribuições legais,

[...]

ta inscrição cadastrada nesta Prefeitura.
Concedemos um prazo de 10 (dez) dias a contar do recebimento desta
para atender o solicitado acima. O não atendimento dentro do prazo su-

jeitará o contribuinte às penalidades do Art. 14 da Lei nº 657/2001 (multa
de bloqueio), no valor de R$ 1.846,50 (um mil, oitocentos e quarenta e
seis reais e cinquenta centavos), bem como inscrição em Dívida Ativa
para posterior cobrança judicial.

Atenciosamente,

Mariana Dota Aulicinio
Fiscal de Tributos

PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/19

RETIFICAÇÃO 001
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS